
   

 
 

Vertaistukijasopimus 2025-2027 
 

Vertaistukitoiminta on vapaaehtoistoimintaa. Vertaistukijana toimiminen edellyttää sitoutumista 

toiminnan eettisiin periaatteisiin ja toimintatapoihin, jotka on kerrottu tässä sopimuksessa. 

 

Koulutettuna vertaistukijana tehtäväni on tukea reuma- tai muun tuki- ja liikuntaelinsairautta 

sairastavaa ihmistä tai läheistä sairauden tuomassa elämänmuutoksessa. 

 

Sitoudun noudattamaan vaitiolovelvollisuutta. Se koskee kaikkia niitä tietoja, jotka koskevat 

vertaistuettavia tai vertaistukisuhteita. Vaitiolovelvollisuus jatkuu myös vertaistukisuhteen 

päättymisen jälkeen. 

 

Vertaistukisuhteessa noudatan seuraavia periaatteita: luottamuksellisuus, kunnioitus ja 

puolueettomuus. Reumaliiton vapaaehtoisena noudatan toiminnassa myös Reumaliiton arvoja, 

jotka ovat hyvinvointi, luotettavuus, yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus. 

 

Sitoudun raportoimaan toiminnastani vertaistukijana ja pitämään yllä osaamistani esimerkiksi 

osallistumalla vertaistukijoille järjestettäviin tilaisuuksiin, täydennyskoulutukseen tai 

vertaistukijapäiviin vähintään kerran kolmessa vuodessa. 

 

Voin aina ottaa yhteyttä liiton vertaistukitoiminnasta vastaaviin työntekijöihin vertaistukeen 

liittyvissä asioissa, kuten esimerkiksi ongelmatapauksissa ja saada tarvitsemaani ohjausta. 

Halutessani voin pitää taukoa vertaistukitoiminnasta tai lopettaa vertaistukijana toimimisen 

ilmoittamalla siitä Reumaliiton vertaistukitoiminnasta vastaavalle työntekijälle tai muuttamalla 

statukseni oma.reumaliitto.fi-palvelussa. Minun ei tarvitse kertoa syytä tai perustella 

päätöstäni. 

 

Annan suostumuksen säilyttää tietojani Reumaliiton vertaistukitoiminnan rekisterissä. 

Sopimukseni ja suostumukseni päivitetään kahden vuoden välein. Lisäksi tietoni voidaan 

julkaista omien rekisteriin merkitsemieni toiveiden mukaisesti, esimerkiksi Reuma-lehdessä, 

Harvinaisia-lehdessä, Löydä vertaistukija -palvelussa, Reumaliiton verkkosivujen yhteydessä 

olevassa harvinaisosiossa tai muuten sovitusti. Nettisivujen ja Löydä vertaistukija -palvelun 

osalta yhteystietoni poistetaan niin halutessani viiden vuorokauden kuluessa kirjallisesti 

tekemäni pyynnön jälkeen ja lehden osalta seuraavasta ilmestyvästä lehdestä lähtien. 

 

Tästä vertaistukijasopimus päivitetään kolmen kalenterivuoden välein. 

 

Tällä sopimuksella sitoudun toimimaan Reumaliiton vertaistukijana edellä kuvattuja 

eettisiä periaatteita ja sovittuja toimintatapoja noudattaen. 

 


